INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

AVISO DE PRORROGAÇÃO
REFERENTE  AO PROCESSO SELETIVO PARA

CADASTRO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA
MÉDICA – EDITAL  Nº 004/2021

UPA BARRA DE JANGADA
JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE

O INSTITUTO SOCIAL DAS   MEDIANEIRAS   DA   PAZ/ UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO – UPA BARRA DE JANGADA –SENADOR WILSON

CAMPOS/ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE/ISMEP/OSS, torna público para

conhecimento de todos os interessados que a Seleção do EDITAL Nº 004/2021,

tendo por objeto a seleção para Cadastro Reserva de Profissionais da Área

Médica,  terá o seu prazo de inscrições prorrogados. Assim, os interessados

em participar deverão enviar toda a documentação exigida no (item 2 –DAS

INSCRIÇÕES E DEMAIS CONDIÇÕES) do supracitado edital, em formato PDF,

para o e-mail da comissãoupabarra@gmail.com até às 17h00min do dia 02 de

fevereiro de 2022.

1.1 Não será considerada nenhuma inscrição que NÃO tiver o cargo

pleiteiado.

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ
Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CARGO

MÉDICO CLINICO

MÉDICO ORTOPEDISTA -TRAUMATOLOGISTA

MÉDICO PEDIÁTRA

ARARIPINA, 31 DE JANEIRO DE 2022

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

DIRETORA GERAL